DIÁRIO OFICIA L

PREFEITURA DE CAPINZAL DO NORTE

PODER EXECUTIVO

Capinzal do Norte-MA, Sexta-Feira, 11 de Abril de 2025. Ano VIII - Nº 322 - Edição de Hoje: 01 Página.

1

SUMÁRIO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO......01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°. 01/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 14/2025

A Secretária Municipal de Finanças e Gestão Tributária de Capinzal do Norte/MA, acolhendo o parecer conclusivo exarado pela Procuradoria Jurídica, ADJUDICA e HOMOLOGA, Processo Administrativo nº 14/2025, Concorrência Eletrônica nº 01/2025, que tem como objeto a Contratação de empresa para a prestação de serviços inerentes à construção de uma creche tipo 1 padrão FNDE na Zona Urbana do Município de Capinzal do Norte/MA., com fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021.

Empresa: CONSTRUNORTE EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 30.249.860/0001-24, com sede na Rua Vila Isabel, Quadra L, nº 19, Bairro São Francisco, CEP: 65.076-780, São Luís – MA. Valor total de R\$ 4.786.304,66 (quatro milhões, setecentos e oitenta e seis mil, trezentos e quatro reais e sessenta e seis centavos).

Capinzal do Norte/MA, 11 de abril de 2025. LIDIANE PEREIRA DA SILVA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA







DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM

Av. Lindolfo Flório, S/N, Vista Alegre, Capinzal do Norte/MA. CEP. 65.735-000